АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

"ДЕРЕВНЯ  АЛНЕРЫ"

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О

рекламе", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом сельского поселения «Деревня Алнеры», администрация СП

«Деревня Алнеры»

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации СП «Деревня Алнеры» от  22.08.2017 г.

№ 26  «Об утверждении Положения о комиссии администрации СП

«Деревня Алнеры» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

     2.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации муниципального района «Сухиничский район» в разделе

сельское поселение «Деревня Алнеры»

3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

СП «Деревня Алнеры»                                                   С.Н.Марина

            от  30.11.2017г.                            № 36

          Об отмене Положения о комиссии

          администрации СП «Деревня Алнеры» по

          соблюдению требований к служебному

          поведению муниципальных служащих и

          урегулированию конфликта интересов